

รายการประมาณการ โครงการ ปรับสภาพภูมิทัศน์บริเวณทางเข้า อบต. คลองโค่น (โรงเรียนบ้านดอนจั่น)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองโค่น อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
ประมาณการเมื่อ เมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564
ประมาณโดย นายณัฐวุฒิ กิ่งแก้ว

ข้อ ชี้แจง	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
2.7	อิฐตัวหนอน	32.18	ตร.ม.	440.00	14,159.20	132.00	4,247.76	18,406.96	
2.8	ตะปูตอกไม้แบบ	0.43	ลัง	458.98	197.36	-	-	197.36	
3	งานฐานเสาไฟฟ้า เสาไฟฟ้า และชุดโคมไฟส่องสว่าง								
3.1	งานคอนกรีต	0.28	ลบ.ม.	1,804.49	505.25	306.00	85.68	590.93	
3.2	อิฐสิลาแลง ขนาด 0.20 x 0.40 x 0.07 ม.	72.00	ก้อน	40.00	2,880.00	12.00	864.00	3,744.00	
3.3	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.01	ตัน	28,056.00	280.56	3,300.00	33.00	313.56	
3.4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.01	ตัน	30,333.67	303.33	4,100.00	41.00	344.33	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	0.01	กิโลกรัม	41.67	0.41	-	-	0.41	
3.6	ค่าแรงไม้แบบ	3.84	ตร.ม.	-	-	80.00	307.20	307.20	
3.7	ไม้แบบ	3.07	ตร.ม.	133.00	408.31	-	-	408.31	
3.8	ตะปูตอกไม้แบบ	0.04	ลัง	458.98	18.35	-	-	18.35	
3.9	เหล็ก J - Botl ขนาด Ø 20 มม.	16.00	ตัว	550.00	8,800.00	165.00	2,640.00	11,440.00	
3.10	แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 0.30 x 0.30 x หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	412.00	1,648.00	123.60	494.40	2,142.40	
3.11	โคมไฟห้อยพลาสติกสีนม (กลม) ขนาด Ø 10 นิ้ว	8.00	ชุด	285.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
3.12	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว (คาน้ำเงิน)	6.00	เมตร	488.66	2,931.96	146.59	879.54	3,811.50	(พร้อมเจาะรู)
3.13	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว (คาน้ำเงิน)	4.80	เมตร	375.60	1,802.88	112.68	540.86	2,343.74	
	ยอดยกไป			.				107,649.24	

